2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	   от 27 февраля 2019 г.
	№  98/881

г. Гулькевичи
О дате и месте проведения жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации при проведении досрочных выборов главы тысячного сельского поселения Гулькевичского района, назначенных

на 31 марта 2019 года

 В соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Провести жеребьевку по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой для целей предвыборной агитации при проведении досрочных выборов главы Тысячного сельского поселения Гулькевичского района  в ООО  «Редакция газеты «В 24 часа»  по адресу: город Гулькевичи, Гражданская площадь,  дом №  19:
 - 9 марта 2019 года в 09.00 часов – между зарегистрированными кандидатами.

2.  Контроль за выполнением пункта 2  настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                      Т.А.Трикилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                        М.Н.Волкова